



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk

Platanvej 1 B
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr. 14681817

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Bestyrelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Den interne revisors påtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 for Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af andelsselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af andelsselskabets finansielle stilling.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kr. Eskilstrup, den 22. marts 2026

Bestyrelse

Jørgen Boesen
Formand

Kim Filbert
Næstformand

Troels Pedersen
Medlem

Tom Christiansen
Medlem

Arne Hvidtfeldt
Medlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Andelsselskabet Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsselskabet Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Frederiksberg C, den 22. marts 2026

Revision og Rådgivningsgruppen
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Registreret revisor
mne34094

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk
	Platanvej 1 B 4360 Kirke Eskilstrup Formand 51522320 E-mail kevand.kasserer@gmail.com CVR-nr. 14681817 Hjemsted Holbæk Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Jørgen Boesen Kim Filbert Troels Pedersen Tom Christiansen Arne Hvidtfeldt
Revisor	Revision og Rådgivningsgruppen Godkendt Revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. sal 4300 Holbæk CVR-nr. 33771177
Pengeinstitut	Nordea 2300 København S

Den generalforsamlingsvalgte revisors påtegning

Som vandværkets generalforsamlingsvalgte revisor har jeg gennemgået det reviderede årsregnskab for regnskabsåret 2025, hvilket har givet mig anledning til følgende bemærkning:

Troels Pedersen, som er bestyrelsesmedlem, er også et af vandværkets vigtigste leverandører. Jeg har intet at bemærke i den forbindelse.

Kr. Eskilstrup, den 22. marts 2026

Christian Duelund Pedersen

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Herudover har andelsselskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår.

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Nettoomsætning omfatter variabelt bidrag, faste bidrag, tilslutningsbidrag m.v. vedrørende levering af vand og indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering, hvis levering til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter opgøres på grundlag af kundernes måleraflæsning m.v.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen reguleres med en eventuel over-/underdækning.

Anvendt regnskabspraksis

Vandværket er underlagt det generelle "hvil i sig selv"-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som en negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"), mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af anlæg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, distributionsomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Boringsnære beskyttelsesområder	16 år	Restværdi 0
---------------------------------	-------	-------------

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Driftsmidler	5 år	Restværdi 0
Anlæg og værker	20 - 67 år	Restværdi 0
Ledninger	50 - 100 år	Restværdi 0
Stophaner og målerbrønde	50 år	Restværdi 0
Målere	16 - 20 år	Restværdi 0
Boringer	16 - 50 år	Restværdi 0
Tilbygning	16 år	Restværdi 0

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsmkostninger'.

Værdipapirer

Værdipapirer værdiansættes til anskaffelsessummen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Posten indeholder også tilgodehavende vedrørende leveret vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitutter.

Overdækning/underdækning

Overdækning/underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter/udgifter end krævet i henhold til "hvile i sig selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også afsnittet "nettoomsætning").

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	1	1.414.876	1.142.833
Driftsomkostninger	2	477.155	357.867
Bruttoresultat		937.721	784.966
Bruttofortjeneste		937.721	784.966
Administrationsomkostninger	3	224.246	176.879
Afskrivninger	4	665.418	559.834
Andre driftsindtægter		374	382
Resultat før finansielle poster		48.431	48.635
Finansielle indtægter	5	577	565
Finansielle omkostninger	6	-49.008	-49.200
Årets resultat		0	0

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Anlægsværdi, Boringsnære beskyttelsesområder	7	337.548	234.638
Anlægsværdi, Anlæg og værker	8	4.388.503	4.346.628
Anlægsværdi, Driftsmidler	9	29.440	0
Anlægsværdi, Ledninger	10	5.967.393	4.182.297
Anlægsværdi, Stophaner og målerbrønde	11	1.345.560	1.198.251
Anlægsværdi, Målere	12	354.211	360.913
Anlægsværdi, Boringer	13	459.394	440.712
Anlægsværdi, Tilbygning	14	694.235	685.285
Materielle anlægsaktiver		13.576.284	11.448.724
Værdipapirer (aktier i Nordea A/B)		4.700	4.700
Finansielle anlægsaktiver		4.700	4.700
Anlægsaktiver		13.580.984	11.453.424
Tilgodehavende fra salg	15	119.764	154.288
Andre tilgodehavender	16	20	128
Periodeafgrænsningsposter		0	1.954
Tilgodehavender		119.784	156.370
Likvide beholdninger		0	260.231
Omsætningsaktiver		119.784	416.601
Aktiver		13.700.768	11.870.025

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Overdækning	17	11.280.232	9.549.768
Overdækning		11.280.232	9.549.768
Gæld til kreditinstitutter		1.621.367	1.770.243
Langfristede gældsforpligtelser	18	1.621.367	1.770.243
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		149.192	147.282
Kassekredit		233.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.267	80.122
Anden gæld	19	387.034	322.610
Kortfristede gældsforpligtelser		799.169	550.014
Gældsforpligtelser		2.420.536	2.320.257
Passiver		13.700.768	11.870.025
Eventualforpligtelser	20		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	21		
Kontraktlige forpligtelser	22		

Noter

	2025	2024
1. Nettoomsætning		
Indtægter		
Fast afgift	1.152.000	1.038.005
Forbrug, vandafgift	573.447	552.573
Fast afgift bimåler / flytteopgørelser	11.850	5.750
Vandafgifter	1.737.297	1.596.328
Udført arbejde	40.572	19.154
Rykkergebyrer mv.	9.586	6.600
	50.158	25.754
Overdækning	-372.579	-479.249
	-372.579	-479.249
Nettoomsætning	1.414.876	1.142.833
2. Driftsomkostninger		
Leje af grund	12.626	12.458
Reparation og vedligeholdelse, anlæg	146.459	78.420
Løn	144.680	130.474
El-forbrug inkl. CO2 afgift	65.230	56.865
Vandanalyser	64.696	37.605
Serviceaftaler, Rambøll	43.464	42.045
	477.155	357.867

Noter

	2025	2024
3. Administrationsomkostninger		
Kursusudgifter	2.352	2.385
Edb-udgifter inkl. software og hjemmeside	16.056	12.911
Lønninger	72.000	56.185
Forsikringer	14.423	13.642
Kontingenter og abonnementer	11.702	11.320
Annoncer og reklame	1.754	6.951
Generalforsamling	1.539	1.233
Mødeudgifter	11.357	4.537
Opkrævningsgebyr og porto	17.908	11.976
Revisor	30.000	25.900
Revisor, reg. tidligere år	14.700	0
Assistace Microwa, Bukkerup	2.518	0
Telefon og internet	11.865	7.955
Gaver, udflugter mv.	8.504	28.403
Tab på debitorer	-3.392	-6.519
Juridisk assistance	9.380	0
Kontorartikler og tryksager	1.259	0
Småanskaffelser	300	0
Kassedifference	21	0
	224.246	176.879
4. Afskrivninger		
Afskrivning, Boringsnære beskyttelesudgifter	27.715	15.840
Afskrivning, Anlæg og værker	132.805	122.476
Afskrivning, Driftsmidler	3.271	0
Afskrivning, Ledninger	258.108	204.174
Afskrivning, Stophaner og målerbrønde	94.448	82.773
Afskrivning, Målere	54.050	54.050
Afskrivning, Boringer	31.319	26.319
Afskrivning, Tilbygning	63.702	54.202
	665.418	559.834
5. Finansielle indtægter		
Aktieudbytte Nordea Aktier	577	565
	577	565
6. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, Nordea Kredit	45.633	49.200
Renter, bank	3.365	0
Renter, kreditorer	10	0
	49.008	49.200

Noter

	2025	2024
7. Anlægsværdi, Beskyttelsesnære udgifter		
Kostpris primo	253.444	253.444
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	130.625	0
Kostpris ultimo	384.069	253.444
Af- og nedskrivninger primo	-18.806	-2.966
Årets afskrivninger	-27.715	-15.840
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.521	-18.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.548	234.638
8. Anlægsværdi, Anlæg og værker		
Kostpris primo	7.846.638	7.539.421
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	174.681	307.218
Kostpris ultimo	8.021.319	7.846.639
Af- og nedskrivninger primo	-3.500.011	-3.377.535
Årets afskrivninger	-132.805	-122.476
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.632.816	-3.500.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.388.503	4.346.628
9. Anlægsværdi, Driftsmidler		
Kostpris primo	174.099	174.099
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	32.711	0
Kostpris ultimo	206.810	174.099
Af- og nedskrivninger primo	-174.099	-174.099
Årets afskrivninger	-3.271	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.370	-174.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.440	0
10. Anlægsværdi, Ledninger		
Kostpris primo	10.892.257	10.208.684
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.043.204	683.573
Kostpris ultimo	12.935.461	10.892.257
Af- og nedskrivninger primo	-6.709.960	-6.505.786
Årets afskrivninger	-258.108	-204.174
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.968.068	-6.709.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.967.393	4.182.297

Noter

	2025	2024
11. Anlægsverdi, Stophaner og målerbrønde		
Kostpris primo	4.138.654	4.138.654
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	241.757	0
Kostpris ultimo	4.380.411	4.138.654
Af- og nedskrivninger primo	-2.940.403	-2.857.630
Årets afskrivninger	-94.448	-82.773
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.034.851	-2.940.403
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.345.560	1.198.251
12. Anlægsverdi, Målere		
Kostpris primo	1.079.311	1.060.392
Tilgang i årets løb	57.000	18.919
Kostpris ultimo	1.136.311	1.079.311
Af- og nedskrivninger primo	-718.398	-664.196
Årets afskrivninger	-63.702	-54.202
Af- og nedskrivninger ultimo	-782.100	-718.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.211	360.913
13. Anlægsverdi, Boringer		
Kostpris primo	467.549	405.872
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	61.676
Kostpris ultimo	517.549	467.548
Af- og nedskrivninger primo	-26.836	-517
Årets afskrivninger	-31.319	-26.319
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.155	-26.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.394	440.712
14. Anlægsverdi, Tilbygning		
Kostpris primo	864.797	864.797
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	63.000	0
Kostpris ultimo	927.797	864.797
Af- og nedskrivninger primo	-179.512	-125.462
Årets afskrivninger	-54.050	-54.050
Af- og nedskrivninger ultimo	-233.562	-179.512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	694.235	685.285

Noter

	2025	2024
15. Tilgodehavender fra salg		
Tilgode hos forbrugere	119.764	154.288
	119.764	154.288
16. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	20	128
	20	128
17. Overdækning		
Overdækning primo	9.549.767	9.070.519
Årets overdækning, jf. note 1	372.579	479.249
Andre reguleringer, tilgang ved overtagelse af Bukkerup Vandværk	1.357.886	0
Overdækning ultimo	11.280.232	9.549.768

Andelsselskabet Kr. Eskilstrup Vandværk har pr. 1. januar 2025 overtaget Bukkerup Vandværk. I den forbindelse har Kr. Eskilstrup Vandværk overtaget alle aktiver og forpligtelser samt forsyningspligten over for de forbrugere, der pr. 31. december 2024 var tilsluttet Bukkerup Vandværk.

Som led i overtagelsen er der overført en bankkonto med et indestående på TDKK 188, tilgodehavender hos forbrugere på TDKK 10 samt gældsforpligtelser på ca. TDKK 35.

Derudover er der overtaget de fysiske anlæg fra vandværket, herunder vandværksbygningen (grunden), BNBO, en boring, målere og målerbrønde samt ca. 2,5 km ledningsnet.

Efter drøftelser med bestyrelsen er værdien af de overtagne anlægsaktiver revurderet til TDKK 1.195.

De overtagne aktiver og forpligtelser er indregnet i Kr. Eskilstrup Vandværks regnskab pr. 1. januar 2025.

Forskellen mellem de overtagne aktiver og gældsforpligtelser er opgjort til DKK 1.357.886 og udgør den akkumulerede overdækning i Bukkerup Vandværk. Beløbet er tillagt den akkumulerede overdækning i Kr. Eskilstrup Vandværk.

18. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.621.367	149.192	1.001.676
	1.621.367	149.192	1.001.676

Noter

	2025	2024
19. Anden gæld		
Moms	127.130	10.557
Vandafgift til staten	222.428	280.974
Skyldig A-skat og AM bidrag	6.904	4.874
Skyldige feriepenge	572	705
Revisor	30.000	25.500
	387.034	322.610

20. Eventualforpligtigelser

Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

21. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Nordea Kredit er udstedt realkreditpantebrev DKK 3.018.000 med sikkerhed i vandværk.

22. Kontraktlige forpligtelser

Lejeforpligtelse grund pr. år. ca. DKK. 12.000 frem til 2038.

Troels Pedersen

Navn returneret af MitId: Troels Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c5afc73-6bee-4234-b47c-67de40b23bed
IP-adresse: 80.209.103.227:59597:59597
Dato for underskrift: 23-03-2026 18:51:38 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Tom Birch Christiansen

Navn returneret af MitId: Tom Birch Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: d6b25392-35b7-45cb-a2c8-a7ae96867ad1
IP-adresse: 87.49.147.155:35008:35008
Dato for underskrift: 22-03-2026 16:56:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Kim Filbert

Navn returneret af MitId: Kim Filbert Dalvang
Bestyrelsesmedlem
ID: 734e3a7b-6e7d-4ff2-b3d9-c8e8f4f9b795
IP-adresse: 80.208.71.228:49697:49697
Dato for underskrift: 23-03-2026 06:30:33 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Arne Hvidtfeldt

Navn returneret af MitId: Arne Hvidtfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 99064d2d-e3db-4c05-b0f7-98f15519443e
IP-adresse: 77.33.130.132:58443:58443
Dato for underskrift: 27-03-2026 21:11:25 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jørgen Boesen

Navn returneret af MitId: Jørgen Boesen
Bestyrelsesformand
ID: e9ab2374-1f3c-4387-ab17-47243b135b6b
IP-adresse: 80.208.68.84:8169:8169
Dato for underskrift: 23-03-2026 18:32:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Christian Duelund Pedersen

Navn returneret af MitId: Christian Duelund Pedersen
Underskriver
ID: c39ffdf9-65df-4d55-b162-bf2a254fc9e
IP-adresse: 217.74.152.112:34659:34659
Dato for underskrift: 22-03-2026 15:53:35 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Sune Bacher

Navn returneret af MitId: Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2
IP-adresse: 81.175.58.146:62148:62148
Dato for underskrift: 28-03-2026 15:48:15 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

